



LUCIANA DE OLIVEIRA ME
 Av. Maestro Lisboa 2710
 Loja 08 CEP: 60832-402
 Lagoa Redonda
 Fortaleza - CE
 Tel: (85) 9 9732-2090

Ao Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de ACARAÚ/CE
 Secretaria / Órgão : SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Pregão Presencial Nº 3001_02/2020

Data de Abertura: 18/02/2020

Horário: 08:30 hs



Razão Social: LUCIANA DE OLIVEIRA ME
 CNPJ nº 27.663.583/0001-97
 Endereço: AV. MAESTRO LISBOA, 2710 LOJA 08 CEP: 60832-402, BAIRRO: LAGOA REDONDA, FORTALEZA-CE
 CONTA: Banco do Brasil, Ag 3474-6 C/C: 54078-5
 e-mail: vendaslucianaoliveira@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND E BRINQUEDOS PARA PARQUE INFANTIL A SEREM IMPLANTADOS EM PRAÇAS PÚBLICAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

Item	Descrição	Unid	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr Total	VR UNITÁRIO EXTENSO	VRTOTAL EXTENSO
1	BANCO COM BALANÇO FEITO EM MADEIRA DE EUCALIPTO. O ASSENTO DO BANCO DEVE MEDIR (APROXIMADAMENTE) 1,00 DE LARGURA. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): 1,80 COMPRIMENTO; 1,40 LARGURA; 1,40 ALTURA. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1.	UNID	20	CARNEIRO BRINK	R\$ 1.654,26	R\$ 33.085,20	mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos	trinta e três mil e oitenta e cinco reais e vinte centavos
2	CARROSEL COM ASSENTO E PISO CONFECCIONADOS EM RÉGUA DE IPÊ. AS CADEIRAS DEVEM TER ENCOSTO E APOIO LATERAL, CONFECCIONADOS EM MATERIAL METÁLICO E PINTURA ELETROSTÁTICA, O MESMO SE APLICA AO EIXO CENTRAL. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): ALTURA 0,90M E LARGURA 1,50M. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1.	UNID	20	CARNEIRO BRINK	R\$ 3215,53	R\$ 64.310,60	três mil, duzentos e quinze reais e cinquenta e três centavos	sessenta e quatro mil, trezentos e dez reais e sessenta centavos
3	ESCORREGADOR FABRICADO EM FIBRA E PINTURA EM EPÓXI COM ESCADA EM MADEIRA DE EUCALIPTO E ALÇAS DE APOIO CONFECCIONADAS EM FERRO, COLORIDA EM PINTURA ELETROSTÁTICA. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): COMPRIMENTOS 3,00M; LARGURA 1,70M E ALTURA 1,70M. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1.	UNID	20	CARNEIRO BRINK	R\$ 3.573,20	R\$ 71.464,00	três mil, quinhentos e setenta e três reais e vinte centavos	setenta e um mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
4	GANGORRA DUPLA, CONFECCIONADA EM TORAS DE MADEIRA DE EUCALIPTO AUTOCLAVADO E ALÇAS DE APOIO CONFECCIONADAS EM MATERIAL METÁLICO, COLORIDAS EM PINTURA ELETROSTÁTICA. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE) COMPRIMENTO 3,00M; LARGURA 1,20M; ALTURA 0,60 A 1,20M. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1.	UNID	20	CARNEIRO BRINK	R\$ 2.501,96	R\$ 50.039,20	dois mil, quinhentos e um reais e noventa e seis centavos	cinquenta mil e trinta e nove reais e vinte centavos
5	GANGORRA SIMPLES CONFECCIONADA EM TORAS DE EUCALIPTO AUTOCLAVADO, COM ALÇAS DE APOIO CONFECCIONADAS EM FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): COMPRIMENTO 3,00M; LARGURA 0,80M; ALTURA 0,60 A 1,20M. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1.	UNID	20	CARNEIRO BRINK	R\$ 1.356,48	R\$ 27.129,60	mil trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos	vinte e sete mil, cento e vinte e nove reais e sessenta centavos

vendaslucianaoliveira@gmail.com
 CNPJ: 27.663.583/0001-97
 IE: 06.661453-4

[Handwritten signatures and initials]



DECLARAÇÕES

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND E BRINQUEDOS PARA PARQUE INFANTIL A SEREM IMPLANTADOS EM PRAÇAS PÚBLICAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Declaramos que, nos valores apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Representante Legal:

LUCIANA DE OLIVEIRA, portador(a) da cédula de identidade nº 92008016927, e inscrito(a) no CPF sob o nº 636.000.723-15, Solteira, domiciliada em Travessa Ibiapaba, 54 - Edson Queiroz - Fortaleza/Ce - Cep: 60.812-730.

Razão Social: LUCIANA DE OLIVEIRA ME

CNPJ: 27.663.583/0001-97 Inscrição Estadual: 06.661455-4

Endereço completo: Av. Maestro Lisboa, 2710 - Loja 08 - CEP: 60832-402 - Lagoa Redonda Fortaleza- CE

Tel: (85) 3476-8947 email: vendaslucianooliveira@gmail.com

CONTA: Banco do Brasil, Ag: 3474-6 C/C: 54076-5

Validade da Proposta:

60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega:

10 (dez) dias úteis a contar da expedição da ordem de compra.

FORTALEZA/CE, 17 DE FEVEREIRO DE 2020



3º RTD / RPU
Marcelo Lima Silva
Escrivente Autorizado

3º RTD / RPU
Marcelo Lima Silva
Escrivente Autorizado

vendaslucianooliveira@gmail.com
CNPJ: 27.663.583/0001-97
IE 06.661455-4

CARTÓRIO
MELO JÚNIOR

LUCIANA DE OLIVEIRA ME

Luciana de Oliveira
Administradora
RG: 92008016927
CPF: 636.000.723-15

3/4